UNIDADES DE TAMPA E 50 UNIDADES 
DE COPO. 

CRISTALCOPO 46,90 23.450,00 

77 10 UN 
COPO MEDIDOR DE PLÁSTICO, 
CAPACIDADE DE 500ML. 

ERCAPLAST 5,40 54,00 

TOTAL R$ 23.818,40 

PARÁGRAFO TERCEIRO – O valor total registrado para o fornecedor é de R$ 23.818,40 (Vinte e 

três mil, oitocentos e dezoito reais e quarenta centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente 

desta licitação, nos termos do Artigo 86, § 3° da Lei n° 14.133, de 2021.